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ANNOTATSIYA 

Ushbu tezisda, Turizm yo’nalishida zamonaviy axborot texnologiyalaridan 

foydalanish haqida fikr va mulohazalar yuritiladi. Turizm bo'yicha mutaxassis 

uchun professional muloqot qobiliyatlari va do'stlik va Iroda kuchi kabi shaxsiy 

fazilatlar juda muhimdir, chunki turizm sohasi asosan odamlarning o'zaro aloqasi 

va aloqa sohasidir. Turizm sohasi va mehmondo'stlik xodimlari uchun bir qator 

kommunikativ talablar mavjud. Turizm sanoatining ijtimoiy tabiati va shuning 

uchun lingvistik shaxslarga bo'lgan ehtiyoj tufayli individual kommunikativ 

faoliyatni, odamlarning tili va nutq xatti-harakatlarini, ayniqsa ularning kasbiy 

ishlarida o'rganish dolzarb va o'z vaqtida hisoblanadi. 

Kalit so’zlar 

turizm sohasi, muloqot qobiliyati, chet tillari, mehmondo’stlik, axborot 

texnologiyalar, xulq-atvor, madaniyat, ijtimoiy rivojlanish. 

 

Turizm sohasidagi professional aloqa masalalarini o'rganuvchilar samarali 

professional muloqotga yuqori darajadagi operatsion tayyorlik bilan ajralib 

turadigan xodimlarning xulq-atvorini tashkil etuvchi muayyan xususiyatlar va 

shaxsiy fazilatlarni ajratib ko'rsatadilar. To'g'ri muloqot qilish uchun tarix, 

madaniyat, inson ongi va xulq-atvori, ijtimoiy rivojlanish shakllari to'g'risida etarli 

miqdordagi tizimlashtirilgan bilimlarga ega bo'lish, shuningdek og'zaki va og'zaki 

bo'lmagan aloqa vositalariga ega bo'lish zarur. Shunday qilib, sizda samarali 

muloqot uchun zarur bo'lgan bilim va ko'nikmalar tizimi bo'lgan rivojlangan 

kommunikativ kompetentsiya bo'lishi juda muhimdir. Bunday xodim: 

 yuzaga keladigan masalalarni faol muhokama qilish va hal qilishga 

moyil; 

 professional aloqada eng yaxshi natijalarga erishishga qaratilgan; 

 professional va kommunikativ kompetentsiyaga ega, optimal yechimlarni 

topa oladi; 

 madaniy tafovutlarning kasbiy va ishbilarmonlik aloqalari natijalariga 

ta'siridan xabardor; 
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 xushmuomala, ijobiy munosabat va optimistik dunyoqarashga ega. 

Og'zaki bo'lmagan vositalar-yuz ifodalari, holat, imo-ishoralar, qarashlar, 

pantomima ko'pincha og'zaki nutqqa qaraganda ancha yorqinroq. Ular odatda o'z-

o'zidan paydo bo'ladigan va vijdon tomonidan boshqarilmaydigan ruhiy, ayniqsa 

hissiy sharoitlarni aks ettiradi, og'zaki muloqot esa ong va ongdan ajralmas 

lingvistik belgilardan foydalanishni o'z ichiga oladi. Shunday qilib, og'zaki 

bo'lmagan ma'lumotlar ko'pincha og'zaki emas, chunki u shaxsning ichki holatini 

aks ettiradi. 

Turizm yo’nalishi kommunikativ kompetentlikni rivojlantirish vositalaridan 

biri bu ijtimoiy va psixologik trening. Psixologiyaning bu nisbatan yangi ilmiy va 

amaliy yo'nalishi hozirgi vaqtda psixologik xizmat tizimining ajralmas va muhim 

qismi sifatida intensiv rivojlanishni olmoqda. SPTning o'ziga xos shakllarining har 

xilligi bilan ularning barchasi birlashtiruvchi xususiyatga ega - bu shaxslararo aloqa 

sohasida ma'lum bilim, ko'nikma va tajribalarni rivojlantirishga qaratilgan ta'sir 

vositasi. Aytish mumkinki, psixologik jihatdan bu quyidagilarni anglatadi: 

 ko'nikmalar va aloqa qobiliyatlari tizimini rivojlantirish; 

 mavjud bo'lgan shaxslararo aloqa tizimini tuzatish; 

 muvaffaqiyatli muloqot uchun shaxsiy shart-sharoitlarni yaratish. 

Aynan ular oxir-oqibat, muloqot metodi va yo'nalishi boshqa tomondan, 

turizm yo’nalishi talabalarining kasbiy kommunikativ kompetentligining past 

darajasi unga professional sifatida o'zini o'zi amalga oshirishiga imkon bermaydi, 

oqibatda umuman, hayotdan qoniqmaslikni tug'dirishi mumkin. Mazkur umumiy 

va kasbiy kommunikativ kompetentlikning o'zaro ta'sirini inobatga olib, biz uning 

namoyon bo'lishining quyidagi mezonlarini aniqladik: birinchi mezon - umumiy 

kommunikativ qadriyatlar. Ularga ish jarayonida uchun insonning qadri, muloqot 

jarayonining qadri, an'anaviy muloqot shakllarining qadrini kiritdik; ikkinchi 

mezon – ularning shaxslararo muloqotni amalga oshirishi umumiy kommunikativ 

ko'nikmalari sifatida belgilanishi lozim. 

Xulosa qilib aytganda, chet tillarini bilish ham eng muhim omillardan biridir. 

Tilni o'zlashtirish jarayonida inson tafakkurning asosiy shakllari va qonunlarini 

o'rganadi, bu esa bevosita hissiy tasvirlardan tashqariga chiqishga va tushunchalar 

darajasiga erishishga imkon beradi. Chet tillarini o'rganish shaxsning aqliy 

rivojlanishini tezlashtiradi, uning mafkuraviy madaniyatini oshiradi. Shuningdek, 

siz og'zaki bo'lmagan muloqot tilini yaxshilashingiz kerak, bu nafaqat imo-

ishoralar tili, balki his-tuyg'ular hamdir. Salomlashish yoki minnatdorchilik 

bildirish kabi bir xil so'zni yuz ifodalari, imo-ishoralar, ohang orqali uzatiladigan 

va inson hissiyotlari va hissiyotlarining nozik nuanslarini aks ettiradigan turli xil 

ranglar bilan gapirish mumkinligi hammaga ma'lum. Og'zaki bo'lmagan muloqot 

uchun ma'lumotni uzatish, suhbatdosh haqida tasvirni, fikrni shakllantirish va 
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boshqa odamga ta'sir qilishning asosiy vositasi sifatida og'zaki bo'lmagan 

belgilardan foydalanish odatiy holdir. 
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